Đơn xin mượn học bạ số 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: image1.jpg]

ĐƠN XIN MƯỢN HỌC BẠ

Kính gửi: Thầy Hiệu trưởng trường…………………….

Tôi tên:

Là phụ huynh của em:

Đang (đã) học lớp..............................Năm học :

Địa chỉ thường trú: ..........................................................................................................

Nay tôi làm đơn này kính xin Thầy Hiệu trưởng cho tôi được mượn học bạ cấp…………… của em

Từ ngày....................................................đến  ngày

Lý do

Xin chân thành cám ơn và trân trọng kính chào.

Duyệt của Hiệu trưởng/ Phó Hiệu trưởng
…….., ngày      tháng     năm 20…

          Ngày     tháng     năm 20….
Phụ huynh kí tên

Đơn xin mượn học bạ học sinh số 2

Nội dung cơ bản của mẫu đơn mượn học bạ như sau:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------
ĐƠN XIN MƯỢN HỌC BẠ
Kính gửi: ..........................................................

Tôi là ................................................., là ...................... học sinh .................... lớp ............

Tôi viết đơn này xin phép được mượn học bạ của ..................................... tôi trong thời gian 3 ngày, từ ngày .........../.........../...........

Mục đích:

............................................................................................................

............................................................................................................

............................................................................................................

Tôi cam kết chịu trách nhiệm giữ nguyên hiện trạng và trả lại học bạ đúng hẹn.

	.........., ngày...tháng...năm...

	Ý kiến của Ban Giám Hiệu
	Số giấy CMND của người mượn ...................... Cấp ngày ..../..../.... Tại ...............
	Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mời bạn đọc cùng tham khảo thêm tại mục Giáo dục - Đào tạo trong mục biểu mẫu nhé.
[image: image1.jpg]                                        VnDoc - Tải tài liệu, văn bản pháp luật, biểu mẫu miễn phí